

GOVERNMENT OF INDIA

MINISTRY OF INFORMATION & BROADCASTING

LOK SABHA

UNSTARRED QUESTION No. 4307

(TO BE ANSWERED ON 13.12.2019)

FM RADIO STATIONS IN CHHATTISGARH

4307. SHRI SANTOSH PANDEY:

Will the Minister of INFORMATION AND BROADCASTING be pleased to state:

- (a) whether the Government is planning to set up new FM radio stations in Chhattisgarh;**
- (b) if so, the list of such proposed stations, location and district-wise; and**
- (c) the names and details of locations in Rajnandgaon and Kabirdham districts of the State of Chhattisgarh where FM radio stations are to be set up including the time by which the said radio stations are likely to become functional?**

ANSWER

**THE MINISTER OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE
CHANGE; MINISTER OF INFORMATION AND BROADCASTING;
AND MINISTER OF HEAVY INDUSTRIES AND PUBLIC
ENTERPRISES**

(SHRI PRAKASH JAVADEKAR)

(a) & (b): Presently, FM service is provided from 13 locations in Chhattisgarh. In addition to these, a project for installation of 100 W FM transmitter at Narayanpur has also been approved.

(c): Presently, 100 W FM Relay transmitters are already operational at Dongargarh in Rajnandgaon district and Pandaria in Kabirdham.
